



Město Žamberk

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211
e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:

Ján Mucha
Dašická 1762
530 03 Pardubice

Vystaveno dne 11. 4. 2023

Schváleno dne 12. 4. 2023

OBJEDNÁVKA č.: 85/23/INVE

Objednáváme u Vás

realizaci úprav prostranství kolem rumpálu a pítka na Masarykově náměstí v Žamberku ve specifikaci a cenách dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Termín realizace: nejbližší možný

Na provedené práce a použité materiály bude poskytnuta záruka v délce 36 měsíců.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. včetně DPH
1.Úprava prostranství pro rumpál a pítko	1		76 343,00

Předpokládaná cena celkem: **76 343,00 Kč**

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba -
Masarykovo nám. 166
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti:

správce rozpočtu:

příkazce operace:

Fakturujte na adresu: **Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk**

IČO: **00279846** DIČ: **CZ-00279846**

E-mail: faktury@zamberk.eu; ID datové schránky: **ia9b3gu**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800**

Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.

Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- Kč bez DPH).

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23-024** **Úprava prostranství u rumpálu a pítka**

Objekt: **so01** **Stavební objekt 01**

Rozpočet: **101** **Práce HSV a PSV**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **Ján Mucha** **IČO: 40115798**

Dašická 1762

DIČ: 

53003

Pardubice-Bílé Předměstí

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			56 592,62
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			63 092,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 092,62 CZK
Základní DPH	21 %	13 249,45 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **76 342,07 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 972,96	38,0
5	Komunikace	HSV			16 448,85	26,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 318,96	14,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 172,25	1,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 679,60	9,0
VN	Vedlejší náklady	VN			6 500,00	10,3
Cena celkem					63 092,62	100,0

Položkový rozpočet

S:	23-024	Úprava prostranství u rumpálu a pítka
O:	so01	Stavební objekt 01
R:	101	Práce HSV a PSV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 972,96
1	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	33,00000	61,10	2 016,30
2	113152112	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	3,30000	431,00	1 422,30
3	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	21,60000	105,50	2 278,80
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,05800	1 475,00	3 035,55
5	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	5,35800	49,40	264,69
6	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	5,35800	119,50	640,28
7	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	53,58000	23,90	1 280,56
8	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,35800	308,00	1 650,26
9	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,35800	19,30	103,41
10	180403112	Založení trávníku parterového výsevem na svahu 1:2	m2	22,00000	53,20	1 170,40
11	181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2	m2	30,00000	143,00	4 290,00
12	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	9,10860	280,00	2 550,41
13	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg	kg	3,00000	162,00	486,00
14	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	6,00000	464,00	2 784,00
Díl: 5		Komunikace				16 448,85
15	564231111	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	33,00000	88,90	2 933,70
16	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	33,00000	292,00	9 636,00
17	596215028	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	33,00000	29,60	976,80
18	596215029	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	33,00000	42,60	1 405,80
19	592451180	Dlažba HOLLAND II 100 x 100 x 60 mm přírodní	m2	3,30000	453,50	1 496,55
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				9 318,96
20	917161111	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	16,80000	392,50	6 594,00
21	X123	Úprava stávajících otvorů do šachet (obetonování) + nové víko	ks	0,00000	5 500,00	0,00
22	58380313	Obrubník kamenný přímý OP2, rozměr 300 x 200 mm	m	1,68000	1 622,00	2 724,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 172,25
23	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,50000	260,50	1 172,25
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 679,60
24	979999973	Poplatek za uložení, kamení, (skup.170504)	t	14,19900	400,00	5 679,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 500,00
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
26	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00